



CASADALBA
FINE FOOD



INFORMACIÓN NUTRICIONAL

DENOMINACIÓN DE PRODUCTO

Pastas escudo azúcar y canela

INGREDIENTES

Harina de trigo (contiene gluten), mantequilla, azúcar (12%), leche, huevos, miel, limón, naranja, vainilla, canela (1%) y sal.

INGREDIENTES QUE PUEDAN SER CAUSA DE ALERGIAS O INTOLERANCIAS Y SE UTILICE EN LA FABRICACIÓN O ELABORACIÓN DE UN ALIMENTO Y SIGA ESTANDO PRESENTE EN EL PRODUCTO ACABADO, AUNQUE SEA UNA FORMA MODIFICADA / CANTIDAD DE DICHO INGREDIENTE

Harina de trigo, mantequilla, leche, huevos.

TABLA NUTRICIONAL (100gr)

Valor Energético	2.041kJ / 448 kcal
Proteínas	6,7g
Grasas 30,3g de las cuales	
• Saturadas	11,4g
Hidratos de Carbono 59,5g de los cuales	
• Azúcares	10,4g
• Sal	0,8g

CONDICIONES ESPECIALES DE CONSERVACIÓN Y/O USO

Mantener en lugar fresco, seco y alejado de la luz solar directa.

NOMBRE Y RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA COMERCIALIZADORA

Condado de Salvatierra S.L. C/Princesa, 20 - 28008. Madrid.

PAÍS DE ORIGEN

España

VIDA ÚTIL Y CADUCIDAD

12 meses desde su fecha de elaboración.
Una vez abierto consumir antes de 15 días.

FORMATO Y PRESENTACIÓN

200 gr

